 附件1：
2016年新疆生产建设兵团“缤纷夏日·快乐童年”
公益行动开展情况统计表
	序号
	地市级行政区划
	开展服务
项目数量
	参与青年社会组织数量
	覆盖比例（%）
	服务留守儿童、进城务工人员随迁子女人次

	1
	第一师
	6
	6
	7%
	1000

	2
	第六师
	4
	3
	10%
	46

	3
	第八师
	5
	6
	15%
	450

	4
	第十师
	2
	2
	12%
	1600

	5
	第十三师
	13
	3
	10%
	800

	6
	石河子大学
	1
	7
	11%
	36

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	总 计
	31
	27
	65%
	3932


填表说明：
    1.“地市级行政区划”指开展此项活动的地市级行政区划，未开展的不填写；
2. “覆盖比例”指活动涉及的街道、乡镇占全省（市、自治区）总数的比例。
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